
IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  CONTO CREDITO PER SPESE POSTALI -
POSTE ITALIANE

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2018         82   190

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

CIG. N.

2018         82   190   244

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO

Reg. Gen. 243N. 53 del 17-11-2018



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

PREMESSO che questo Ente ha in essere un conto di credito presso il locale
ufficio po
stale per il pagamento dell’affrancatura della corrispondenza spedita dall’ente;

RILEVATO che il comune dal 31 marzo 2015 può accettare solamente fatture con
formato elettronico come previsto dalla L. 244/2007, dal successivo D.M. 55/2013
e dell’art. 25 del D.L. 66/2014;

VISTO gli artt. 183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 in materia di assunzione di
impegno di spesa e liquidazione in presenza di impegni contrattuali esistenti;

VISTO il bilancio in corso di formazione;

DETERMINA
di impegnare la somma  di € 760,31 sull’intervento 1.01.02.03 del1.
bilancio corrente esercizio finanziario ex cap. 82 “Spese  postali ” per
l’accredito sul conto credito n. 30069727-003 presso Poste Italiane S.p.A.
per la copertura delle spese di spedizione, così come indicato in premessa
che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

di liquidare l’importo complessivo di € 760.31 sull’intervento2.
1.01.02.03, ex capitolo 82 “Spese Postali” a fronte delle fatture
riportate nel prospetto allegato;

di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda3.
al versamento di quanto sopra, con l’emissione di regolare mandato con
pagamento da quietanzarsi a mezzo bonifico sul c.c.
IT77D0760102400000000735407 –intestato a Poste Italiane S.p.A. =

Determinazione AREA FINANZIARIA n.53 del 22-11-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 17-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 427

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 22-11-2018 al 07-12-2018.
Cortino 22-11-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.53 del 22-11-2018


